АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024 № 11-па
        с. Дуди

О признании утратившим силу  постановление  администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 09.01.2024 № 5-па «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения «Село Дуди»Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ администрация сельского поселения "Село Дуди" Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  утратившим силу постановление администрации сельского поселения "Село Дуди" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 09.01.2024 № 5-па «Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения «Село Дуди»Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления сельского поселения «Вестник сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы сельского поселения «Село Дуди»                            О.Н.Файгун